АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025 г.                                                                                          №  6-па

О внесении изменений в постановление  администрации Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 26.02.2025г. № 4-па «О присвоении адресов земельным участкам»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Орловского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]     1. Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения от 26.02.2025г. № 4-па «О присвоении адресов земельным участкам» следующие изменения:
1.1.  в приложении к постановлению  в пункте 122 кадастровый номер земельного участка «55:07:100301:77» изменить на «55:07:100301:100».
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения					 О.Э.Рау